
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/751/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasto Elbląg na sektory odbierania 

 odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz. 2361, poz. 2422; z 2018 r. poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VII/77/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasto Elbląg na sektory odbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z 2015 r. poz. 2283), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Sektorze 1 zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Armii Ludowej” na ulicę „Generała Władysława 

Andersa” oraz zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Rodziny Nalazków” na ulicę „Józefa Wybickiego”. 

2. W Sektorze 2 zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Leona Kruczkowskiego” na ulicę „Zbigniewa Herberta”. 

3. W Sektorze 4 zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Kapitana Diaczenki ” na ulicę „Starowiejską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3286


		2018-07-23T11:16:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




